

Harmonogram stavby

NOVÝ VESTEC - Výstavba chodníku I a II etapa																										
Harmonogram stavby	1. týden	2. týden	3. týden	4. týden	5. týden	6. týden	7. týden	8. týden	9. týden	10. týden	11. týden	12. týden	13. týden	14. týden	15. týden	16. týden	17. týden	18. týden	19. týden	20. týden	21. týden	22. týden	23. týden	24. týden	25. týden	26. týden
Předání staveniště, DIO																										
Vykácení les. sítí, návrh mater.																										
Výkopové práce + odvoz vykopku																										
Vykopy jam pro vsak. objekt																										
Osažení obrubníků																										
Návoz šteků + hmoření																										
Pokládka zárn. dlažby																										
Terénní úpravy																										
Uklid + předání stavby																										

Finanční harmonogram - čerpání

Čerpání po měsících v Kč bez DPH	1 500 000,00 Kč					2 500 000,00 Kč					2 500 000,00 Kč					2 500 000,00 Kč					1 500 000,00 Kč					1 500 000,00 Kč		698 088,91
cena celkem bez DPH																										11 698 088,91 Kč		

Položkový rozpočet

Zakázka: REKONSTRUKCE A VÝSTAVBA CHODNÍKŮ V OBCI NOVÝ VESTEC 2.ETAPA

Místo: Nový Vestec

Rozpočet: NEUZNATELNÉ VÝDAJE TRASA 1 - CHODNÍK A SANACE

Objednatel: Obec Nový Vestec
Ke Spořilovu 5
Nový Vestec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Ridera Bohemia, a.s.
28.října 2092/216
709 00 Ostrava

IČ: 26847833

DIČ: CZ26847833

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			439 641,85
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			439 641,85

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 #####
Snížená DPH	15 %	0,00 #####
Základ pro základní DPH	21 %	439 641,85 #####
Základní DPH	21 %	92 324,79 #####
Zaokrouhlení		0,00 #####

Cena celkem s DPH

531 966,64 CZK

v _____ dne **07.11.2022**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			93 262,64
5	Komunikace	HSV			329 299,28
99	Staveništní přesun hmot	HSV			17 079,93
VN	Vedlejší náklady	VN			0,00
Cena celkem					439 641,85

Položkový rozpočet

Zakázka: **Silnoproudá elektorinstalace - rozvody veřejného osvětlení**

Objednatel: **Obec Nový Vestec**

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **Ridera Bohemia, a.s.**

IČ: **26847833**

28. října 2092/216

DIČ: **CZ26847833**

709 00 Ostrava

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			0,00
MON			1 417 390,71
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			5 500,00
Celkem			1 422 890,71

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 418 310,71 CZK
Základní DPH	21 %	297 845,25 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

1 716 155,96 CZK

v _____ dne **07.11.2022**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
M21	Elektromontáže	MON			683 756,00
M46	Zemní práce při montážích	MON			733 634,71
ON	Ostatní náklady	ON			5 500,00
Cena celkem					1 422 890,71

Položkový rozpočet

Zakázka: REKONSTRUKCE A VÝSTAVBA CHODNÍKŮ V OBCI NOVÝ VESTEC 1.ETAPA

Místo: Nový Vestec

Rozpočet:

Objednatel: Obec Nový Vestec
Ke Spořilovu 5
Nový Vestec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Ridera Bohemia, a.s
28. října 2092/216
709 00 Ostrava

IČ: 26847833

DIČ: CZ26847833

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

TRASA 1			2 519 014,91
TRASA 1 sanace			252 972,66
TRASA 2			544 641,83
TRASA 2 sanace			34 543,83
Celkem			3 351 173,23

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	3 351 173,23 CZK
Základní DPH	21 %	703 746,38 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH **4 054 919,61 CZK**

v _____ dne **07.11.2022**

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

Zakázka: REKONSTRUKCE A VÝSTAVBA CHODNÍKŮ V OBCI NOVÝ VESTEC 1.ETAPA

Místo: Nový Vestec

Rozpočet: TRASA 1

Objednatel: Obec Nový Vestec

IČ:

Ke Spořilovu 5

DIČ:

Nový Vestec

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			2 464 014,91
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			55 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			2 519 014,91

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 519 014,91 CZK
Základní DPH	21 %	528 993,13 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 3 048 008,04 CZK

v _____ dne **07.11.2022**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			616 704,77
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			264 637,63
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			64 090,24
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 803,48
5	Komunikace	HSV			726 183,44
8	Trubní vedení	HSV			68 093,07
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			609 419,89
93	Dokončovací práce inž.staveb	HSV			3 230,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			2 831,40
97	Staveništní přesun suti	HSV			36 965,43
99	Staveništní přesun hmot	HSV			70 055,56
VN	Vedlejší náklady	VN			55 000,00
Cena celkem					2 519 014,91

Položkový rozpočet

Zakázka: REKONSTRUKCE A VÝSTAVBA CHODNÍKŮ V OBCI NOVÝ VESTEC 1.ETAPA

Místo **Nový Vestec**

Rozpočet: **TRASA 1**

Objednatel: **Obec Nový Vestec**
Ke Spořilovu 5
Nový Vestec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			237 972,66
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			15 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			252 972,66

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	252 972,66 CZK
Základní DPH	21 %	53 124,26 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 306 096,92 CZK

v

dne

07.11.2022

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			97 237,42
5	Komunikace	HSV			126 604,25
99	Staveništní přesun hmot	HSV			14 130,99
VN	Vedlejší náklady	VN			15 000,00
Cena celkem					252 972,66

Položkový rozpočet

Zakázka: REKONSTRUKCE A VÝSTAVBA CHODNÍKŮ V OBCI NOVÝ VESTEC 1.ETAPA

Místo: Nový Vestec

Rozpočet: TRASA 2

Objednatel: Obec Nový Vestec

IČ:

Ke Spořilovu 5

DIČ:

Nový Vestec

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			489 641,83
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			55 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			544 641,83

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	544 641,83 CZK
Základní DPH	21 %	114 374,78 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **659 016,61** CZK

v _____ dne **07.11.2022**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			96 733,83
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			67 530,04
4	Vodorovné konstrukce	HSV			10 958,91
5	Komunikace	HSV			87 849,39
8	Trubní vedení	HSV			128 197,46
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			82 523,35
93	Dokončovací práce inž.staveb	HSV			3 230,00
97	Staveništní přesun suti	HSV			4 435,77
99	Staveništní přesun hmot	HSV			8 183,08
VN	Vedlejší náklady	VN			55 000,00
Cena celkem					544 641,83

Položkový rozpočet

Zakázka: REKONSTRUKCE A VÝSTAVBA CHODNÍKŮ V OBCI NOVÝ VESTEC 1.ETAPA			
Místo		Nový Vestec	
Rozpočet:		TRASA 2	
Objednatel:	Obec Nový Vestec	IČ:	
	Ke Spořilovu 5	DIČ:	
	Nový Vestec		
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			19 543,83
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			15 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			34 543,83
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		34 543,83 CZK
Základní DPH	21 %		7 254,20 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			41 798,03 CZK
v _____ dne 07.11.2022 _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			7 985,74
5	Komunikace	HSV			10 397,52
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 160,57
VN	Vedlejší náklady	VN			15 000,00
Cena celkem					34 543,83

Položkový rozpočet

Zakázka: REKONSTRUKCE A VÝSTAVBA CHODNÍKŮ V OBCI NOVÝ VESTEC 2.ETAPA

Místo **Nový Vestec**

Rozpočet:

Objednatel: **Obec Nový Vestec**

IČ:

Ke Spořilovu 5

DIČ:

Nový Vestec

Zhotovitel: **Ridera Bohemia, a.s.**

IČ: **26847833**

28. října 2092/216

DIČ: **CZ26847833**

709 00 Ostrava

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

TRASA 4			2 683 987,22
TRASA 4 SANACE			211 383,77
TRASA 5			842 570,41
TRASA 5 SANACE			138 081,08
TRASA 7			1 199 875,83
TRASA 7 SANACE			133 193,18
TRASA 8			1 139 450,70
TRASA 8 SANACE			135 840,93
Celkem			6 484 383,12

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	6 484 383,12 CZK
Základní DPH	21 %	1 361 720,46 CZK

Zaokrouhlení

CZK

Cena celkem s DPH

CZK

v

dne

07.11.2022

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

Zakázka: REKONSTRUKCE A VÝSTAVBA CHODNÍKŮ V OBCI NOVÝ VESTEC 2.ETAPA

Místo: **Nový Vestec**

Rozpočet: **TRASA 4**

Objednatel: **Obec Nový Vestec**
Ke Spořilovu 5
Nový Vestec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			2 628 987,22
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			55 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			2 683 987,22

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 683 987,22 CZK
Základní DPH	21 %	563 637,32 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 3 247 624,54 CZK

v

dne

07.11.2022

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			745 474,80
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			412 854,00
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			75 442,60
4	Vodorovné konstrukce	HSV			4 636,95
5	Komunikace	HSV			586 156,82
8	Trubní vedení	HSV			351 220,00
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			298 308,54
93	Dokončovací práce inž.staveb	HSV			9 477,50
97	Staveništní přesun suti	HSV			92 074,06
99	Staveništní přesun hmot	HSV			53 341,95
VN	Vedlejší náklady	VN			55 000,00
Cena celkem					2 683 987,22

Položkový rozpočet

Zakázka: REKONSTRUKCE A VÝSTAVBA CHODNÍKŮ V OBCI NOVÝ VESTEC 2.ETAPA

Místo: Nový Vestec

Rozpočet: TRASA 4

Objednatel: Obec Nový Vestec
Ke Spořilovu 5
Nový Vestec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			196 383,77
-----	--	--	------------

PSV			0,00
-----	--	--	------

MON			0,00
-----	--	--	------

Vedlejší náklady			15 000,00
------------------	--	--	-----------

Ostatní náklady			0,00
-----------------	--	--	------

Celkem			211 383,77
---------------	--	--	-------------------

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
-------------------------	-------------	-----------------

Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
-------------	-------------	-----------------

Základ pro základní DPH	21 %	211 383,77 CZK
-------------------------	-------------	-----------------------

Základní DPH	21 %	44 390,59 CZK
--------------	-------------	----------------------

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	-----------------

Cena celkem s DPH	255 774,36 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____ dne **07.11.2022**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			80 244,77
5	Komunikace	HSV			104 479,59
99	Staveništní přesun hmot	HSV			11 659,41
VN	Vedlejší náklady	VN			15 000,00
Cena celkem					211 383,77

Položkový rozpočet

Zakázka: REKONSTRUKCE A VÝSTAVBA CHODNÍKŮ V OBCI NOVÝ VESTEC 2.ETAPA

Místo **Nový Vestec**

Rozpočet: **TRASA 5**

Objednatel: **Obec Nový Vestec**

IČ:

Ke Spořilovu 5

DIČ:

Nový Vestec

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			787 570,41
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			55 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			842 570,41

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	842 570,41 CZK
Základní DPH	21 %	176 939,79 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

1 019 510,20 CZK

v

dne

07.11.2022

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			218 719,45
5	Komunikace	HSV			335 973,08
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			205 636,29
93	Dokončovací práce inž.staveb	HSV			3 230,00
97	Staveništní přesun suti	HSV			382,27
99	Staveništní přesun hmot	HSV			23 629,32
VN	Vedlejší náklady	VN			55 000,00
Cena celkem					842 570,41

Položkový rozpočet

Zakázka: REKONSTRUKCE A VÝSTAVBA CHODNÍKŮ V OBCI NOVÝ VESTEC 2.ETAPA

Místo: Nový Vestec

Rozpočet: TRASA 5

Objednatel: Obec Nový Vestec

IČ:

Ke Spořilovu 5

DIČ:

Nový Vestec

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			123 081,08
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			15 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			138 081,08

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	138 081,08 CZK
Základní DPH	21 %	28 997,03 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

167 078,11 CZK

v

dne

07.11.2022

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			50 292,44
5	Komunikace	HSV			65 481,36
99	Staveništní přesun hmot	HSV			7 307,28
VN	Vedlejší náklady	VN			15 000,00
Cena celkem					138 081,08

Položkový rozpočet

Zakázka: REKONSTRUKCE A VÝSTAVBA CHODNÍKŮ V OBCI NOVÝ VESTEC 2.ETAPA

Místo: Nový Vestec

Rozpočet: TRASA 7

Objednatel: Obec Nový Vestec

IČ:

Ke Spořilovu 5

DIČ:

Nový Vestec

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			1 144 875,83
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			55 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 199 875,83

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 199 875,83 CZK
Základní DPH	21 %	251 973,92 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH **1 451 849,75 CZK**

v _____ dne **07.11.2022**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			226 992,85
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			30 685,83
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			47 680,72
4	Vodorovné konstrukce	HSV			2 149,40
5	Komunikace	HSV			354 525,53
8	Trubní vedení	HSV			212 622,21
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			232 726,49
93	Dokončovací práce inž.staveb	HSV			3 230,00
97	Staveništní přesun suti	HSV			5 321,43
99	Staveništní přesun hmot	HSV			28 941,37
VN	Vedlejší náklady	VN			55 000,00
Cena celkem					1 199 875,83

Položkový rozpočet

Zakázka: REKONSTRUKCE A VÝSTAVBA CHODNÍKŮ V OBCI NOVÝ VESTEC 2.ETAPA

Místo **Nový Vestec**

Rozpočet: TRASA 7

Objednatel: Obec Nový Vestec

IČ:

Ke Spořilovu 5

DIČ:

Nový Vestec

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			118 193,18
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			15 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			133 193,18

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	133 193,18 CZK
Základní DPH	21 %	27 970,57 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 161 163,75 CZK

v _____ dne **07.11.2022**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			48 293,64
5	Komunikace	HSV			62 878,82
99	Staveništní přesun hmot	HSV			7 020,72
VN	Vedlejší náklady	VN			15 000,00
Cena celkem					133 193,18

Položkový rozpočet

Zakázka: REKONSTRUKCE A VÝSTAVBA CHODNÍKŮ V OBCI NOVÝ VESTEC 2.ETAPA

Místo **Nový Vestec**

Rozpočet: TRASA 8

Objednatel: Obec Nový Vestec

IČ:

Ke Spořilovu 5

DIČ:

Nový Vestec

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			1 084 450,70
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			55 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 139 450,70

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 139 450,70 CZK
Základní DPH	21 %	239 284,65 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH 1 378 735,35 CZK

v _____ dne **07.11.2022**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			252 050,44
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			130 568,13
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			32 345,12
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 409,61
5	Komunikace	HSV			346 993,19
8	Trubní vedení	HSV			97 495,55
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			179 503,73
93	Dokončovací práce inž.staveb	HSV			3 230,00
97	Staveništní přesun suti	HSV			9 014,53
99	Staveništní přesun hmot	HSV			31 840,40
VN	Vedlejší náklady	VN			55 000,00
Cena celkem					1 139 450,70

Položkový rozpočet

Zakázka: REKONSTRUKCE A VÝSTAVBA CHODNÍKŮ V OBCI NOVÝ VESTEC 2.ETAPA

Místo: Nový Vestec

Rozpočet: TRASA 8

Objednatel: Obec Nový Vestec
Ke Spořilovu 5
Nový Vestec

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			120 840,93
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			15 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			135 840,93

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	135 840,93 CZK
Základní DPH	21 %	28 526,60 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

164 367,53 CZK

v _____ dne **07.11.2022**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			49 376,36
5	Komunikace	HSV			64 288,63
99	Staveništní přesun hmot	HSV			7 175,94
VN	Vedlejší náklady	VN			15 000,00
Cena celkem					135 840,93